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غارت محصولات کشاورزی ایران
در این سالها متفقین آشــکارا محصولات کشاورزی ایران 
را غارت می کردند. شــوروی تمام محصول غلات آذربایجان و 
سراسر شمال ایران را یکجا می برد؛ چون در اثر جنگ و اشغال 
ســرزمین های حاصلخیز اوکراین و بلا روس و... توسط ارتش 
آلمان و آتش زدن کشتزارها هنگام تخلیه اراضی، تولید غله در 
شوروی به صفر رسیده بود. در حقیقت شوروی در وضعیتی بود 

که نمی توانست از یک کیلو گرم گندم و جو چشم بپوشد ۸۹
در ســال 1322 هجری شمســی برابر با 1۹43 میلادی، 
روس ها حدود هزار تن غله و در سال 1323 ده هزار تن غله از 

انگلستانبارادیوگندمواردمیکندوباکامیونخارجمیکند

۲۳    نگاهی مستند به خسارات اشغالگران در جنگ جهانی دوم به ایران

به اشکالات موجوده کنونی خیلی می افزاید. ترس آن می رود که 
هرگاه این مایحتاج داده نشــود، روس ها ممانعت خواهند کرد 
که مازاد احتیاجات محلی محصولات آذربایجان و خراسان به 
ســایر نقاط کشور حمل شود. به طوری که دیروز خاطر نشان 
نمودم، روس ها عده خیلی زیادی گاو، اسب و شتر درخواست 
می نمایند کــه از طرف دولت ایران بــه امید تحصیل بعضی 
تسهیلات از روس ها قبلا اجابت شده است. با وجود اینکه دولت 
ایران تقاضای روس ها را برای ســیب زمینی و جو قبول نموده 
است اکنون روس ها برای گرفتن گندم و برنج اصرار می ورزند. 

محتاج به تذکار نیست که ایران قادر به تحویل آن نیست...۹۷

ده ها هزارتن مواد غذایی، باج دولت ایران به اشغالگران
سند:

وزارت امور خارجه
رونوشت نامه سفارت ایران به وزارت خارجه انگلیس

1۷ نوامبر 1۹42
شماره 1۷32

آقای سرالکساندر کادگان؛ معاون دائمی وزارت خارجه
... مایلم اظهار دارم حل مســئله به سه اقدام که توآما باید 
به عمل آید، محتاج می باشــد: اولا خاتمه دادن به خارج بردن 
مواد خواربار خواه مستقیما و خواه به طور غیر مستقیم از طرف 
متفقین بدون اجازه. معلوم شده که مواد خواربار ایران هنوز هم 
به وســایل غیر مجوز از کشور خارج می گردد و حتی در موارد 

حمل با جواز هیچگونه عوارض قانونی پرداخت نمی شود.... 
... بــه علاوه تقاضای تازه روس هــا برای 30000 تن برنج، 
10000 تن جو، 5000 تن گندم و 20000 تن سیب زمینی 

در ایــن شــرایط، شــایعه  کنار 
گذاشتنِ افسرانی که وابسته به سپهبد 
کیا بودند از ساختار ارتش نیز مطرح 
شد و این درحالی بود که صدرالدین 
که از اعضای کمیته فرهنگیان سازمان 
کوک و زمانی مدیر کل فرهنگ استان 

مرکز بود، می گفت:
»در بیــن نماینــدگان فعلــی 
مجلس شــورای ملــی 4۸ نفر آنها 
عضو سازمان سری کوک می باشند، 
که از شهرســتان های مختلف ایران 
به نمایندگی مجلس انتخاب شده اند. 
این عده که فقط با تیمسار سپهبد کیا 
ارتباط دارند، نظریات و برنامه های او 
را در مواقع لازم و ضروری مورد اجرا 

قرار خواهند داد.«
باوجــود اینکــه در ایــن ایــام 
کمیته های اصلی و فرعی ســازمان 
مختلف  وزارتخانه هــای  در  کــوک 
دولتــی و دیگر ســازمان ها و ادارات 
بــه فعالیت های خود مشــغول بود، 
سپهبد کیا این فعالیت ها را »صوری 
و سطحی« می دانست و ضمن اظهار 

گله مندی از برکناری خود می گفت:
»سازمان کوک و سازمان نیروی 
مقاومــت ملی که من آنها را با اجازه 
اعلیحضرت همایونی به وجود آوردم، 
تنها ســازمان مورد اعتمادی بود که 
طبقات مختلف مردم را با شاهنشــاه 
نزدیکتر می کرد و این ســازمان اگر 
به صورت سابق اداره می شد و توسعه 
می یافــت، بهترین ســازمان حافظ 
تاج وتخت سلطنت و استقلال میهن 
بود؛ ولی متأســفانه سیاست خارجی 
از وجود ســازمان کوک نگران شد و 
به انواع مختلف کارشــکنی کردند و 
حتی به عرض شاهنشاه رساندند که 
این سازمان که به دست سپهبد کیا 
اداره می شود، ممکن است کودتایی 
بنماید و در نتیجه شاهنشــاه بر اثر 
مخالفت شدید سیاست خارجی، ناچار 
شدند از قدرت و توسعه سازمان مزبور 
جلوگیری کنند و اکنون دیگر سازمان 
فوق و ســازمان نیروی مقاومت ملی 
نمی تواند مانند سابق عمل کند و منشأ 
خدمتی برای میهن و شاهنشاه باشد 
و سازمان مزبور اکنون کاملًا صوری و 

سطحی است.« 
در اسفند ماه ســال 1343ش، 

درحالی که فعالیت های سازمان مقاومت 
ملی تحت نظر ســاواک قرار داشــت، 
در گزارشــی پیرامون ســازمان کوک 

نوشته شد:
»گردانندگان این ســازمان اصولاً 
افسران عالی رتبه ارتش می باشند و در 
بدو امر این سازمان همطراز و پا به  پای 
سازمان نیروی مقاومت ملی شروع به 
فعالیت نموده. پس از دستگیری سپهبد 
حاجعلی کیا، تا اندازه ای از فعالیت این 
سازمان کاسته گردیده است و از طرفی 
رسیدگی به پرونده موجود در بایگانی 
مربوط به افســران و درجــه داران، از 
وظایف بخش انتظامی 314 می باشد و 
این گونه پرونده ها در اختیار کارمندان 

بخش های دیگر قرار نمی گیرد. 
با عرض مراتب فوق، طبق دستور 
شفاهی صورت اسامی افراد مذکور در 
پرونده ســازمان کوک که جمعاً 361 

سازمانروبهافول
حاجعلی کیا و سازمان کوک به روایت اسناد ساواک - ۴۴

می کنند و چون طبــق معمول در 
اکثر حوزه ها هنگام تشکیل جلسات 
آنها یک نفــر نماینده از ســازمان 
کوک معرفی و در جلسات کمیته ها 
شــرکت می کند، اعضــاء کمیته ها 
به نماینده اعزامی از مرکز ســازمان 
کوک فوق العاده بی اعتنایی می کنند 
و به آنها می گویند )شــما به عنوان 
کارمند ســازمان کوک از دســتگاه 
حقــوق می گیرید و بایــد در مقابل 
دریافت حقــوق انجام وظیفه کنید، 
ولــی اعضای کمیته هــا ] که[ هیچ 
پولی دریافــت نمی کنند، وظیفه ای 
در مقابل ســازمان ندارند.(، به ویژه 
آنکه سرلشکر همایونی و سایر اولیای 
کوک، توجهی به خواسته ها و نظرات 

اعضای کمیته ها ندارند.«
که این بی نظمی به درگذشــت 
ســرهنگ ابراهیم خســروی نسبت 

* در بیــن نماینــدگان فعلــی مجلس شــورای ملی ۴8 نفــر آنها عضو ســازمان 
ســری کوک می باشــند، این عده که فقط با تیمســار ســپهبد کیا ارتبــاط دارند، 
نظریــات و برنامه هــای او را در مواقع لازم و ضــروری مورد اجرا قــرار خواهند داد.

نفر افســران، درجه داران 32 نفر، افراد 
غیرنظامی 311 نفــر و افرادی که نام 
آنان به عللی در گزارشــات و نامه های 
مربوطه ذکر گردیــده، ولی انتصاب یا 
عضویت آنان معلوم نیست، 1۸ نفر به  
ضمیمه تقدیم می گردد. صدور هرگونه 
دستوری درباره رســیدگی به پرونده 
ســازمان کوک و تعیین بخش مربوطه 

منوط به رأی عالیست.«
در این موقع، سپهبد نصیری که او 
نیز از اعضایِ اولیه سازمان کوک بود و 
اینک به جای پاکروان به ریاست سازمان 
امنیت رســیده بود، از الحاق سازمان 
 مقاومــت ملی و ســازمان کوک خبر 

داد. 
پــس از ایــن الحــاق، بــاز هم 
دســتورالعمل هایی به سبک و سیاق 
ســازمان کوک برای کمیته های اصلی 

صادر شد 
»پیرو دســتوراتی کــه در مورد 
نگاهداری و حفاظت ســوابق مکاتباتی 
داده شــده است، خواهشــمند است 
دستورات زیر را انجام و نتیجه را اعلام 

فرمایند. 
1. نامه هایی که از ســتاد سازمان 
می رسد، با ذکر شماره و تاریخ به طور 

صفحه ۶
دوشنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۷

۴ ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۴۷

خلاصــه در دفتری که بــرای این کار 
تخصیص داده می شــود، ثبت نموده و 
عین نامه رســیده از ستاد سازمان ]را[ 

در حضور برادران معدوم فرمایند. 
2. صورت جلســات را هم در دفتر 
دیگــری ثبــت نموده و رونوشــتی از 
صورت جلســه فقط به امضــای دبیر 
کمیته تهیه شــده و به ستاد سازمان 

فرستاده شود. 
بنابراین هرگونه سوابقی به جز دو 
دفتــر در کمیته باقی نمانده و موضوع 
حفاظت مکاتباتی تأمین خواهد شــد. 
بدیهی است اوراق بیوگرافی و قسم نامه 
و آیین نامــه و فرمان، از این دســتور 
مســتثنی بوده و بایستی به مسئولیت 
دبیر کمیته در محل مناســب به طور 
محرمانه نگهداری شــده و عنداللزوم 

مورد استفاده قرار گیرد.«
و  فرمــان  طبــق  بــر  »چــون 

مرزهــای ایران خارج کردند و این جدای از گندمی بود که در 
بازار خریداری کرده و به روسیه حمل می کردند. ۹0

سرزمین های شمال و شمال غرب ایران، از مراکز اصلی تولید 
برنج و گندم، در اشــغال شوروی بود که آن را از سایر بخش ها 
مجزا کرده بــود، تولیدات این بخش در کنترل کامل مقامات 
شوروی درآمد و جز مقدار اندکی که تنها به مصرف داخلی این 
منطقه می رسید، بقیه را به شوروی صادر می کردند.۹1علاوه براین 
دولت شــوروی قراردادی را به ایران تحمیل کرد که به موجب 
آن دولت ایران را متعهد می کرد برای برآوردن نیازهای شوروی، 
سالیانه هزاران تن غله شامل برنج و گندم و جو به این کشور 
تحویــل دهد، این درحالی بــود که مرکز عمده تولید گندم و 
برنج ایران، اســتان های شمالی و آذربایجان در اشغال شوروی 
بود. روس ها حتی از حمل مازاد غله این نواحی به نقاط دیگر 
کشــور جلوگیری می کردند و مدعی بودند مازاد غله ای وجود 
ندارد. وقتی در زمســتان همان سال، اجرای مفاد این قرارداد 
یعنی تحویل غله به شــوروی به تاخیر افتاد، مقامات شوروی، 

دولت ایران را به سختی تحت فشار گذاشتند. ۹2
از طــرف دیگر دولــت انگلیس اســتفاده از آذوقه ایران و 

خروج غیرمجاز خواربار از ایران توسط متفقین
سند زیر نیز مصداقی دیگر بر ادعای خارج کردن بی حد و 
حصر مواد غذایی و خواربار توسط متفقین از ایران است که از 
سوی وزیر کشور وقت به نخست وزیر گزارش شده است. آش 
آنقدر شــور بوده که حتی صدای خان را هم درآورده است. در 
اینجا حتی صدای وزیر کشــور دســت نشانده و وابسته هم از 

دزدی ها و غارت ارتش های اشغالگر متفقین بلند شده است:
سند:

وزارت کشور
اداره سیاسی

تاریخ 21/۹/1
شماره 3۹24/س/334۷

محرمانه
جناب آقای نخست وزیر

طبق گزارش شــهربانی آستارا، روز 21/۸/۷ نماینده شعبه 
بازرگانی شــوروی مقداری روغن خوراکی و حبوبات به وسیله 
دوکشتی به روســیه حمل نموده اند. ضمنا نمایندگان شعبه 
بازرگانی مقیم بندر پهلوی و آســتارا مبلغ معتنابهی وجه بین 

گندم در بنادر ایران پیاده و از آنجا به اهواز حمل می کردند اما 
در اهواز با قطار و کامیون های ایرانی، مواد غذایی را به شوروی 

می فرستادند. ۹6
خارج کردن و غارت مواد غذایی و غله 

توسط متفقین 
حجم مــواد غذایی و برنــج و گندم و جویی که توســط 
نیروهای اشغالگر علی الخصوص ارتش روسیه و بریتانیا از کشور 
خارج شــده و به مصرف نیروهای انگلیسی می رسد، بسیار بالا 
بود و همیــن امر زمینه های قحطی بزرگ ســال های جنگ 
جهانی اول در ایران را به ذهن متبادر می ساخت که نزدیک به 

* کشتی های آمریکایی مقدار بسیاری گندم 
در بنادر ایران پیاده و از آنجا به اهواز حمل 
می کردند اما در اهواز با قطار و کامیون های 
ایرانی، مواد غذایی را به شوروی می فرستادند.

* در حالــی کــه رادیــو لندن پیوســته 
خبر از ارســال گنــدم به ایــران می داد، 
رادیو گندم  با  نوشــتند:  ایران  روزنامه های 
وارد می کنند و بــا کامیون خارج می نمایند! 

اشغالگران آذوقه مورد نیاز مردم ایران را
 برای پشتیبانی قوای خود ارسال می کردند

آیین نامه های مصوبه، یکی از بزرگترین 
وظایف بــرادران ســازمانی، مبارزه با 
عناصر ناپاک و جلوگیری از پیشــرفت 
ســازمان های انحرافی در کشور است، 
خواهشمند اســت برادران سازمانی از 
نظر حفظ امنیت و حراست تاج  و تخت 
و میهن عزیــز، در راه مبارزه با عناصر 
اخلالگر، سعی و کوشش وافی مبذول 
فرمایند و عنداللزوم چنانچه اطلاعاتی 
در این زمینه کسب می نمایند، مراتب 
را بی درنگ با مدارک مثبته، در صورت 
جلسه کمیته مربوطه تصریح و با مراجعه 
مستقیم به ستاد سازمان، چگونگی را 
اعلام دارند تا بدینوسیله از دسته بندی 
اشــخاص منحــرف و مخالفینی که با 
شعائر ملی ایران، علناً به کشور خیانت 
می نمایند، جلوگیری شــده و بتوانیم 
توفیق خدمتگزاری به میهن و شاهنشاه 

را حاصل نماییم.«
ولی باوجود این بخشنامه ها، گزارش 

گردید که: 
»در حال حاضر ســازمان مزبور با 
بی نظمی و بی توجهی شــدید اعضای 
خود مواجه شــده و اکثــر کمیته ها 
تشــکیل جلســه نمی دهند و شدیداً 
از طــرز عمــل اولیاء ســازمان انتقاد 

داده شد:
»سازمان کوک مخصوصاً پس از 
فوت مرحوم سرهنگ ابراهیم خسروی 
دچار بحــران زیادی شــده و اکثر 
کمیته ها تشــکیل جلسه نمی دهند 
و بقیه هم حتی در صورت جلســه 
خودشان شــدیداً نســبت به ستاد 
سازمان کوک انتقاد می نمایند. از این 
جهت سرتیپ حاتمیان که به جای 
مرحوم سرهنگ خسروی انجام وظیفه 
می کند و در حقیقت معاون سرلشکر 
همایونی در آن ســازمان می باشد، 
شدیداً به افسران بازنشسته )اعضای 
مرکزی ســتاد سازمان(، فشار آورده 
که باید دبیران کمیته ها را تشــویق 
و حتی خواهش و اســتدعا کنند که 
جلسات خود را حتی لااقل ماهی یک 
بار تشکیل دهند و صورت جلسه آن 
را به ســتاد سازمان بفرستند تا آمار 

عملکرد سازمان بالا برود.«
در این حال و هوا اختلاف در بین 
مسئولین سازمان کوک بالا گرفت، تا 

جایی که گفته شد:
»سازمان کوک در حال حاضر در 
درجه اول به دفتر کار شخصی تیمسار 

همایونی تبدیل شده است.«

کنایه روزنامه های ایران به گزارش رادیو بی بی سی:

همچنین حمل محصولات ایران به خارج کشــور را به شدت 
تکذیب کرد.۹3 اما در سال 1322 هجری شمسی برابر با 1۹43 
میلادی کامیون هایی را که حامل مواد خوراکی برای متفقین 

بودند، در شیراز متوقف کردند. ۹4
در حالی که رادیو لندن پیوسته خبر از ارسال گندم به ایران 
می داد، روزنامه های ایران نوشتند: با رادیو گندم وارد می کنند 

و با کامیون خارج می نمایند! ۹5
در این بیــن آمریکایی ها نیز بدون توجه به وضعیت مردم 
ایران و وجود قحطی در کشــور، در فکر رســاندن غله و مواد 
غذایی به شوروی بودند. کشتی های آمریکایی مقدار بسیاری 

کارمنــدان خود به منظور خریداری و تهیه مقداری کلی برنج 
حواله و آنها هم اشخاص متفرقه را به دهات اطراف برای خرید 
برنــج اعزام و به عاملین خود دســتور داده اند که پس از تهیه 
برنج در کیسه نموده و در کنار راه ها آماده نمایند تا به وسیله 

کامیون آنها به انبار حمل شود. 
به طوریکه ملاحظه می فرمایید وصول این گزارش با اظهارات 
متفقین مغایرت دارد و خروج خواربار که قاعدتا باید با اجازه دولت 

باشد، از طرف مقامات متفقین به هیچ وجه مراعات نمی شود.
وزیر کشور ۹۸

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ آپارتمان مســکونی قطعه 3 تفکیکی به مساحت 98/45 مترمربع 
تحت پلاک 7039 فرعــی از 987 از 38 اصلی واقع در بخش 5 قزوین ذیل ثبت 111272 
صفحه 140 دفتر 684 به شماره چاپی 91/5654336 به نام خانم حوریه ارگاه صادر و تسلیم 
گردیده اســت لیکن مالک با ارائه دو برگ فرم شــهادت شهود به وارده شماره 68017320 
مورخ 97/08/02 مدعی شــده که سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با 
سند مذکور معامله ای نشــده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده علیهذا مراتب با توجه به تبصره یک ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشت 
یا معاملاتی به نفع او شــده و یا مدعی وجود سند در نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و ســند 
معامله تسلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد و آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 97/08/21

علی شهسواری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

محکوم له: فاطمــه مطلبی با وکالت ناصر عبداله نژاد: الوند- بلوار ســهروردی- طبقه فوقانی 
بانک انصار- واحد 3

محکوم علیه: ستار عبداللهی: مجهول المکان
پیرو آگهی های منتشــره در جراید بدینوسیله به ســتار عبداللهی که مجهول المکان می باشد 
ابلاغ می شــود طبق اجرائیه صادره از شــعبه ششــم شــورای حل اختلاف البرز در پرونده 
کلاســه 9709982938500060 به موجب دادنامه شــماره 9709972938500167 مورخه 
1397/05/20 صادره از شعبه ششم شورای حل اختلاف البرز محکوم علیه محکوم به پرداخت 
مبلغ 16/000/000 ریال بابت اصل خواســته و نیز پرداخت خسارت تاخیر تادیه مبلغ مذکور از 
تاریخ 1384/01/31 لغایت زمان اجرای حکم و پرداخت مبلغ 327/500 ریال بابت خســارات 
ناشی از هزینه دادرسی در حق محکوم له می باشد. پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های 
اجرائی بر عهده محکوم علیه می باشــد. بدیهی اســت با توجه بــه غیابی بودن حکم، اجرای 
حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تامین متناســب از محکوم له، یا ابلاغ واقعی 
اجرائیه به محکوم علیه می باشــد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده 73 آ.د.م و 
ماده 9 قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشــار درج می گردد تا ظرف ده روز 
پس از انتشــار آگهی نســبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر اینصورت واحد اجرای 
احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود.

دادگاه شعبه ششم 
شورای حل اختلاف شهری البرز

آگهی احضار متهم
در راستای اعمال ماده 174 قانون آئین دادرس کیفری مصوب 1392 با انتشار این آگهی برای یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار، متهم به  نام آقای محمد سگوند فرزند علی همت فاقد مشخصات بیشتر که به 
لحاظ مجهول المکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار می گردد تا ظرف مدت یک ماه پس از 
نشر این آگهی در این دادیاری حاضر شده و از اتهام منتسبه در پرونده کلاسه 960981 موضوع مشارکت در 
سرقت 3 نمونه سیم برق هوائی و ایراد ضرب و جرح با چاقو از خود دفاع نماید. و الا درصورت عدم حضور 

متهم و یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
یوسف نصرالهی
دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اندیمشک

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست 
و ضمائم به آقای ابراهیم حیدران قره بابا 

فرزند غلامعلی
شــکات آقایان مصطفی آریانژاد و آرش وکیلی شکایتی به طرفیت متهم آقای ابراهیم 
حیدریان قره بابا فرزند محمدتقی به خواســته کلاهبرداری مطرح که به این شعبه ارجاع 
و به شماره پرونده کلاســه 9609982831600831 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر 
بوئین  زهرا )101 جزایی سابق( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/11/23 ساعت 10:30 
تعیین که حســب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 344 قانون آئین دادرسی کیفری به 
علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شکات مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا متهم ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، و اطلاع از مفاد شکایت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا 
)۱۰۱ جزایی سابق(- علیرضا شیری
شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- خیابان ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین زهرا

ثبــت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیــده که خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: 
مشــاوره واردات صادرات و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانــی و اخــذ نمایندگی از شــرکت های داخلی و خارجی 
ترجیحا با نام های معرفی شــده از سوی شــرکت و اخذ وام و 
تســهیلات از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری و شرکت 
در انــواع مناقصــات و مزایده ها و انجام ســایر امــور مرتبط با 
موضوع فعالیت شــرکت و فعالیت اپتیک عینک آفتابی و طبی، 
در صــورت لزوم پس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط. 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان 
تهران- شهرســتان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- محله 
دانشــگاه تهران- کوچه شــهید رضا نایبی- خیابان فلسطین- 
پلاک 31۸- طبقه دوم- واحد 1۸ کد پســتی 1416۸14516 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000000 
ریال نقدی میزان سهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم فرسیما 
سلیم به شماره ملی 0010۸1240۷ دارنده 50000000 ریال 
سهم الشرکه آقای سینا ســلیم به شماره ملی 00144۸40۷2 
دارنــده 125000000 ریــال سهم الشــرکه خانــم منصــوره 
مفیدنژاد به شــماره ملی 0045412261 دارنده 50000000 
ریال سهم الشــرکه آقای محمدحســین ســلیم به شماره ملی 
004۷0۹۸۷۹1 دارنــده 125000000 ریــال سهم الشــرکه 
آقای حمیدرضا ســلیم به شــماره ملی 00643۷02۹1 دارنده 
50000000 ریال سهم الشــرکه آقای وحید ســلیم به شماره 

ملی 006۸1۷452۷ دارنده 100000000 ریال سهم الشــرکه 
آقای علیرضا ســلیم به شــماره ملــی 006۸353464 دارنده 
125000000 ریال سهم الشــرکه خانم فرزانه سلیم به شماره 
ملــی 00۷۹356۹۸2 دارنده 50000000 ریال سهم الشــرکه 
آقای امیررضا ســلیم به شــماره ملــی 00۷۹4۷1651 دارنده 
125000000 ریــال سهم الشــرکه آقای محمدرضا ســلیم به 
شــماره ملــی 04۹30۷33۹6 دارنــده 200000000 ریــال 
سهم الشــرکه  اعضا هیئت مدیره آقای وحید ســلیم به شماره 
ملی 006۸1۷452۷ و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای علیرضا ســلیم به شــماره ملی 006۸353464 
و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مــدت نامحدود و به 
ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضاء: کلیه 
اوراق و اســناد بهادار  تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، 
بروات، قراردادها، عقود اســلامی با امضای رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل مشــترکا با مهر شــرکت دارای اعتبار می باشــد و 
همچنیــن کلیه نامه های اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل:  طبق اساسنامه 
روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سلیم اپتیک آریا بین در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱5 
به شماره ثبت 5۳۲۳۲۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷8۷۶۶۱8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/4/25 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: -ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 

منتهی به 1396/12/29 به تصویب رســید. -علی یوسفی سهزابی با 

کد ملی 1650120311 به نمایندگی از شــرکت تعاونی پیشــگامان 

رســانه پارس به شناسه ملی 10103761822 به عنوان رئیس هیئت 

مدیره و وحیدرضا اخلاص با کد ملی 4432472383 به نمایندگی از 

شــرکت تعاونی تولیدی پیشگامان عصر ارتباطات یزد به شناسه ملی 

10860183871 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و علی اشرف زاده 

با کد ملی 4432362391 به نمایندگی از شــرکت تعاونی پیشگامان 

کویر یزد به شناسه ملی 10840070153 به عنوان عضو هیئت مدیره 

و حمید بابادی نیا با کد ملی 1971857459 به عنوان مدیرعامل)خارج 

از اعضا( برای مدت 2 سال انتخاب شدند. -کلیه اسناد و اوراق بهادار 

و تعهدآور شــرکت به امضای مشــترک مدیرعامل و ریاست هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب ریاست هیئت مدیره با امضای 

مدیرعامــل و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای 

اعتبار می باشد. -موسسه حسابرسی ابتکار حساب آریا به شناسه ملی 

10260655399 به سمت بازرس اصلی و مرتضی رئیس زاده اردکانی 

با کد ملی 4432596821 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند. -روزنامه های کثیرالانتشار کیهان و مطرح 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گیلاس کامپیوتر سهامی خاص
 به شماره ثبت ۹۳۰۴۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۷۱5۹۰

آگهی تغییرات شرکت توسعه برق و انرژی امداد سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۷۶۴۴ 
و شناسه ملی ۱۴۰۰5۱۶۹8۰۰ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/04/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای بهرام گلچین با شماره ملی 1502130629 به 
نمایندگی از شرکت توسعه و تجهیز معادن امداد با شناسه ملی 14005180436 به سمت رئیس هیئت مدیره. - آقای محمد نورمحمدپور 
با شــماره ملی 0386741549 به نمایندگی از شرکت معدن فرآور امداد با شناسه ملی 10320172100 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره. 
- آقای محمدعلی رعنائی فر با شناســه ملی 0010041028 به نمایندگی از شــرکت معدن فرآور امداد قم با شناسه ملی 14004812245 
به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای 1671-1397 مورخ 97/07/3 تصرفات آقای رمضان 
غمخوار شناســنامه 9413 صادره از اهــواز فرزند رضاقلی دارای کد ملی شــماره 
1750577437 نسبت به یک باب ســاختمان به مساحت 380 مترمربع در قسمتی 
از ششدانگ پلاک ثبتی 1988/1137 در بخش 2 اهواز اخبار خروجی به نام اراضی 
شرکت پاداد منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نسبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت اســناد و املاک اهواز تسلیم 
و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به 
اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 

مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/08/5          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/08/21
نصرت اله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 1۷۷۷/ 5م/الف

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی«
برابر رای شماره 139760317001001918-97/5/24 هیئت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای کورش خفاجی زاد فرزند یوسف بشماره شناسنامه 818 صادره از اهواز 
به شــماره ملی 1755773099 در یک باب ســاختمان به مساحت 300 مترمربع در قسمتی از 
پلاک 111 بخش 8 اهواز خریداری شده موضوع مبایعه نامه شماره 96/7/15-1854 
از طرف ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره()مالک رسمی( در قطعه پی به متقاضی 
انتقال یافته، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 97/8/21                        تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 97/9/7
اکبر افشین
5/19۴0م/الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

نیمی از جمعیت کشور را به کام مرگ کشاند. سند زیر از نامه 
وزارت امورخارجه بــه وزارت خارجه بریتانیا حکایت دارد که 
ارقام محدودی از مواد غذایی مانند گندم و جو و سیب زمینی 
و برنج را ذکر می کند که توسط ارتش شوروی از کشور خارج 
شده است و ذکر می شود مقاومت دربرابر درخواست های آنها 
غیرممکن بوده است! چراکه آنها نیز از مبادله اذوقه در کشور 

ممانعت کرده و برخی نقاط را دچار قحط و غلا می کنند.

www.setadiran.ir محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
جهت اطلاع بیشتر به سایت http://IETS.MPORG.IR مراجعه نمایید.

آخرین مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 14 مورخ 97/8/27
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 14 مورخ 97/9/7

محــل تحویل پاکت الــف به صورت فیزیکــی: دبیرخانــه اداره کل واقع در همــدان بلوار 
سیدجمال الدین اسدآبادی نبش بلوار شهید ستار ابراهیمی

محل تحویل پاکت الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: ســامانه تدارکات الکترونیک دولت 
www.setadiran.ir به نشانی

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ 97/9/8
محل بازگشــایی پاکات: سالن جلســات اداره کل واقع در همدان بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی 

نبش بلوار شهید ستار ابراهیمی
مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت: 3 ماه

صلاحیت لازم: دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری)حداقل رتبه 5 راه و ترابری( از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی و نیز داشتن گواهی نامه فنی از مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرسازی

- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
- محل تامین اعتبار طرح عمرانی)تملک  دارایی( و از محل اعتبارات اســتانی و سازمان راهداری)نقدی 

و اسناد خزانه( می باشد.
 نوبت اول 97/8/20                                                                           نوبت دوم 97/8/21
پیمان و رسیدگی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای
 استان همدان

شماره 
موضوع مناقصهمناقصه

مبلغ برآورد 
براساس فهرست 

بها راهداری 
سال 97 )ریال(

مبلغ تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کار)ریال( 

براساس آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 
123402/ت 50659ه  

مورخ 94/9/22

97/75/81
اجرای عملیات لکه گیری 
و روکش آسفالت محور 

همدان- سنندج
8/588/621/423429/500/000

97/75/82

اجرای عملیات لکه گیری و 
روکش آسفالت محور گل تپه- 

شیرین سو در شهرستان 
کبودرآهنگ

4/299/414/019215/000/000

97/75/83

اجرای عملیات لکه گیری 
و روکش آسفالت محور 

تویسرکان- سرکان و مسیر 
گردشگری امامزاده ناصر در 

شهرستان تویسرکان

2/625/039/458131/500/000

97/75/84

اجرای عملیات لکه گیری 
و روکش آسفالت محور 

شوشاب اورزمان و حسین آباد 
شاملو- ده شاکر- هزار جریب 

در شهرستان ملایر

7/650/000/103382/600/000

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان همدان در نظر دارد 
پروژه های ذیل را از طریق مناقصه به شرح زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

آگهی مناقصه عمومی   
       ۹۷/۷5/8۱ الی 

۹۷/۷5/8۴

نوبت دوم

وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان

م الف3227

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانــم فاطمه احمدی فرزند حیدر دارای شناســنامه شــماره 4026 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه 970696  از این شعبه درخواســت گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان متوفی حشــمت ا... پیرحیاتی فرزند 
رجبعلی به شناسنامه شماره  100    در تاریخ 97/7/25 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی/ متوفیه منحصر اســت به یک 

همسر دائمی و یک مادر به اسامی ذیل ولاغیر.
1- فاطمه احمدی فرزند حیدر ش ش 4026 متولد 1347

2- کبری فلاحی فرزند علی حسین ش ش 10 متولد 1318/6/5
ارزش ماترک حشمت ا... پیرحیاتی فرزند رجبعلی بیش از سی میلیون ریال می باشد.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه متوفــی/ متوفیه نزد او 
باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
قاضی شعبه ۱۲۷ شوراهای حل اختلاف همدان

134۷
۹۷/۸/5

1344/1/12

3216م  الف

 مجوز حمل ســلاح شکاری 5 تیر دســتکش به شماره 1972    

و کالیبر 12 ساخت ترکیه به همراه کارت مهمات به نام سمیره 

خوش مهر فرزند محمد به شــماره سریال 1535940 و تاریخ 

اعتبار 98/1/20 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

9273320

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانــم فاطمه احمدی فرزند حیدر دارای شناســنامه شــماره 4026 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه 970695  ح 127 از این شــعبه درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان متوفــی رضا پیرحیاتی فرزند 
حشمت ا... به شناســنامه شــماره  3-059937-386  در تاریخ 1397/3/29 در 
اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثــه حین الفوت آن متوفی منحصر 

است به یک پدر و یک مادر به اسامی ذیل ولاغیر.
1- حشمت ا... پیرحیاتی فرزند رجبعلی ش ش/100 متولد 1344

2- فاطمه احمدی فرزند حیدر ش ش 4046 متولد 1347
ارزش ماترک متوفی رضا پیرحیاتی فرزند حشمت ا... بیش از سی میلیون ریال می باشد.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
قاضی شعبه ۱۲۷ شوراهای حل اختلاف همدان

134۷
۹۷/۸/5

13۷2/5/21

3215م الف


